日東物流株式会社

                                       2023年 11月吉日

ご利用者様各位

 日東物流株式会社

PI物流センター

大阪総合物流センター
南港 R物流センター

日東WEBシステムサーバーメンテナンスのお知らせ

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は幣倉庫運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、サーバーメンテナンスによる日東 WEB システムの一時停止期間につきまして、下記の通りご

案内申し上げます。

記

《停止期間》

2023年 11月 19日（日）8時 00分～18時 00分

ご不明な点がございましたら、各倉庫までお問い合わせください。

・ポートアイランド物流センター (3FW35)  :  TEL:078-302-0151

・大阪総合物流センター (4IWM4)          :  TEL:06-6612-2600

・南港 R物流センター (4IWS4)            :  TEL:06-6612-8711

以上